FINIS HESIODI OPERUM & dierum.

ARGUMENTVM SCVTI.

**A**phij militantes ad Electryonis ho-  
ues, interfecerunt Alcmene fratres,  
iumentorū defensores. Amphitryone  
autem uolente ipsi coire, non prius et  
promisit, quam de fratricidis poenas  
sumpisset. Ille autem immilitans, interfecit eos. Sed in  
eisdē nocte coeunt ipsi, utriq; Iupiter ex Amphitryonē  
hic quidem ex bello reuersus, Iupiter autem uolēs ho-  
minibus auxiliatorē generare. Illa uero parit ex Am-  
phitryone quidem Iphicleū, ex Ioue autem Herculem:  
qui & contra Cygnum Martis filium, aurigam habens  
lolaum, militat: qui decimas ducentes ad Pytho, depræ-  
detur. Protectus igitur per Vulcanum facto scuto, ac-  
cedit ad Trachina, ad Ceycem. Congressusq; cum Cy-  
gno, ipsum quidem interemit. Martem uero scuto de-  
fendentem filium, in crure vulnerat. Atque ita uenit ad  
Ceycem. Erat autem Cygnus gener Cey-  
cis ob filiam Themisto-  
nomen.

# Η ΣΙΟΔΟΥ ΠΟ-

ΝΗΜΑ ΠΕΡΙ ΤΥΣ ΛΣΡΙΔΟΣ

τῷ Ἡρακλέου.

Οἵ περοιπάσσοι Αόμνοι, οἵ τε πατέρες  
γαῖαν,

Ηλυθροὶ εἰς θύβας, μετ' αρέτοις ανθρώ-  
πων αντανακλήσαντες. (Λαρνα,

Αλκιμίνη θυγάτηρ Διονεούς ἀλεκτήρη-

Η ρά γιαναικῶν φύλον ἐπείνυτο θυλυτράσσωμ,

Θελεῖ τε μεγέθει τε πόσον γε μὴν ὅτις δρέπε

Τάωροι, οἵ τε θυνταὶ θυντοῖς τόποι τὸν θυνθεῖσσαν.

Τὰς, ἐπὸ ιρδῆσαν, βλεφαρίων τὸν θυνθεῖσσαν,

Τοῖοις οὐδὲν οἴομεν τε πολυχρύσαν αἴρεσθαις.

Ηδὲ οἵ τε θυνταὶ θυντοῖς θυμόθεοις αἴσιται,

Ως τὸν τοτέρον εὐθλέρν απέκτακτον οἱ θυνταῖσσας,

Ζωαρθρίνοις περὶ θυσίας πάποι οἵ τε πατέρες γαῖαν,

Εἰς θύβας ἀπέτουσε φρεσαπάντες θεαταῖς,

Εὐθὺς δέοματος σύνεστι οὐκοῦντοι παρακοῖτε,

Δόσφυροι ἄτοροι φιλότοῖσις ἀφιμέροντες γαῖαν οἱ Ἡρο-

Περὶ λεγέων ἐπιβλύσια ἔυσφύρον ἀλεκτήρηντης,

Τέλος γε φόνοι τίσαιτο θεοιγνάτων μεγαθύμων

Ης ἀλόχοος, καλόρῳ δὲ οἱ θυνταῖσσαν περὶ θυνταῖσσαν,

Ανθρώποις ἀρέταις ταφίωμενοισί τιλεβοσφύροι.

Ταῦρος γε οὐδέποτε θεοὶ οἵ τε πιμαρτυρούσαις.

Ταῦρος γε οὐδέποτε μάναις, διπέγειον οἵ τε πάχισται

Επίτε

# HESIODI OPVS DE SCVTO HERCVLIS.

**L**E V qualis relinquens domos et patriam terram,  
venit ad Thebas, ad similem Marti Ame pbitryonem,

Akane sua populos seruantis Electryonis:

Que certe mulierum genus ornabat feminarum Et pulchritudine et magnitudine. animo autem nulla concudebat (bentes.

Eram, quae mortales mortalib. pepererunt concubinae et ab capite, et palpebris migris,  
Tale spirabat, quale ex autre et Veneris.

Que et tantum in animo suum honorabat maritum,  
Quatuor nondum aliqui honorauit mulierum feminarum Attamen patrem bonum interfecit ui domans,

Iraus probibus. rel. et quens autem ille patriam terram,  
Ad Thebas supplex uenit, scuta ferentes Cadmeas,

Vbi ille domos habitauit cum pudica uxore,  
Scorbum sine desiderato amore, non enim sibi licuit prius ledum cōscēdere pulchras suras habētis Electryo-

Quādem eadem ultus esset fratrū magnanimorum (nis,

Sae uxor, acriq; combuſiſſet igne uicos

Vitorum beroum, Taphiorum et Teleboarum.

Sic enim sibi constitutum erat. dij autem testes erant,

Quorū ille curabat iram, et festinabat quā celerimē

Perſe-

Εκτελέσαι μέγα δργον, ὃ οἱ Διόβροι βέμεις ἔχουσι.

Τῷ δὲ θάματι εἰς τοιούτοις πολέμοισι τε φυλόποιδός τε  
Βοιωτοὶ πλέξιπποι, ὑπὲρ σαπέων τονέοντες,

Δοκροῖς τὸ αὐχένα μαχούσι, μὲν φωνῆς μεγάθυμοι,  
Επενοῦται. Νέρχεται τοῖσιν εὖς πάσισ αἰλακίσιο,

Κυδιώνι μακροῖσι, πατήρ δὲ αὐλαρχός τε βεῖηρ τε  
Αλλίνι μῆτιρ ύφεστε μετὰ φρεσίρ, δόφρα βεοῖσιν

Αυλαράσι τὸ αἴλαρητον αρῆς αἰλαρήρκη φύγεισαι.

30 Οὐραὶ δὲ αἴπερ ὄλοντο ποιοι. Λόλορφ φρεσίρ βναοσοδομοσύνων,  
Μείρων φιλότητος ἐντόνεοι γωναιοὶ,

Ευνύχιος τάχα δὲ ἴσε τυφαόνιον, τότε δὲ αὐθίς  
Φίνιορ αἰρότατον προστεψάτο μιτιέτα λεύς.

Ενθα θαθιζόμονος, φρεσίρ μέσητο βέσπελα δργα.

Αὐτῇ δὲ γένυκτοι τανυσφύργη ἀλεπήρυώντες

Εὐνῦ οὐαὶ φιλότητει μίγη, τέλεον δὲ αἴρεται οἴκοισι.  
Αὐτῇ δὲ αἰμφίρυναμ λακοσόος, αἴγλαος ἄργει,

Επιειλέσαις μέγα δργον, αἴφικετο ὅντει λόμονδε.

Οὐδὲ δέ τοις οιμῶας οὐαὶ ποιμονίς αἴγοιότας

40 Οὐρεὶς ισόαι, πέρι μὲν γένεις αἰλόχη επιβύμεναι σύντης.  
Τοῖος γένεις ιρασθίλιον πόθεος αἴνυτο ποιμονία λακῶν.

Οὐδὲ δέ δέ αἰνυρού παναφόροι ύπειπεροφύγοι θακότητα,

Νέσσει πάραγαλέης, οὐ οὐαὶ ιρατορδή ύποδεισμός,

Οὐδὲ δέ τότε αἰμφίρυναμ χαλεπόρ πόνον ἐμῆδαμέσαις,

Λαπασίως τε φίλως τε ἔσθιν πόμοροι αἰσαφῆταις.

Παντύχεος δέ αἴρεται σωὶς αἰδοῖη παράκοιτο,

Τορπόμονος θάρσοισι πολυχρύσοις αἴφροδέταις.

Η δέ θεῶ θαπθέσαι, οὐαὶ αἰέναι πολλόρ αἴρεται,

Perficere magnum opus, quod sibi ex ioue fas erat.  
 Hunc autem simul cupientes et belli et persecutionis  
 Beoti, percussores equorum, super scuta aspirantes, (nimi  
 Et Locri brevibus armis pugnatores, et Phoceses magna  
 Sequebantur. dux autem istis erat bonus filius Alcei,  
 Iactabundus populis. pater autem bonumque deorumque  
 Aliud consilium texebat in mentibus, ut dii (meraret.  
 Et bonumque artium inuictoribus. nocumeti expulsore ge-  
 Statim uero descedit ab olymbo dolum metibus. struens  
 Desiderans amorem bene cuncte mulieris, (rurus  
 Nocturnus uincit autem uenit Typbaonium. Tunc autem  
 Phacium suum ascendit consultor lupiter,  
 Vbi sedes metibus cogitauit stupenda opera. (Electryonis  
 Eadem quidem n. nocte extensem pedem habetis filie  
 Lebo et amore mistus est, et perfecit desiderium.  
 Eadem autem et Ampbitryo popolorum defensor, inclitus  
 Perfectio magno opere uenit suam domum. (heros,  
 Neg. ille ad famulos et pastores agrestes  
 Perrexit ire, priusquam sua uxor cōscenderet lectum.  
 Talis enim cor cupiditas capiebat pastore populum,  
 Ut autem quando uir libenter effugeret calamitatem  
 Aegritudine ab molesta, uel etiam a fortii uinculo:  
 Sic tunc Ampbitryon graui labore defunctus,  
 Libenterque et amicè suam domum peruenit.  
 Nocturnus autem concubuit sua cum ueneranda uxore,  
 Delectatus donis ualde pulchre Veneris.  
 Ille autem Deo domita, et uiro longè præstantissimo  
 Thebis